
USG 1003 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo  

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo”, emanato con D.R. n. 4191 del 3 ottobre 2019, di 

adeguamento al D.R. n. 625 del 18 dicembre 2001, ed in particolare l’art. 14;  

Visto il D.D.G. n. 2683 del 16.06.2021, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4a Serie Speciale Concorsi ed esami - n. 55 del 

13.07.2021, con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di rapporto di lavoro a 

tempo indeterminato e pieno con 1 unità di personale da inquadrare nella categoria C, posizione economica C1, area biblioteche, 

profilo di Addetto alla gestione delle attività di front office e back office nelle Biblioteche; 

Visto il D.D.G. n. 2296 del 17 maggio 2023 con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice del concorso in 

parola;   

Visti i verbali della commissione esaminatrice della procedura sopra indicata;  

Constatata la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria definitiva della procedura di cui alle premesse del presente decreto: 

 

1) TALLONE Simone   punti 69,60/80   

2) LONGOBARDI Alessandra  punti 66,60/80   

3) SIMONETTA Maria Valentina punti 64,90/80 precede ai sensi dell’art. 8, comma 1 del bando   

4) OBERTI Gilda   punti 64,90/80   

5) CONGIU Paolo   punti 64,70/80   

6) BICCHI Fabrizio   punti 64,00/80   

7) PIETROPAOLO Federico  punti 62,60/80   

8) CARREGA Paolo Tullio  punti 62,40/80   

9) COSTANZA Ivan   punti 61,80/80   

10) D’ALBIS Alice   punti 60,00/80 

11) MONTINI Maria Pia  punti 57,40/80    

12) PODDA Giankatia   punti 56,80/80 

13) DELFINO Enrico   punti 56,40/80 

14) VERNAZZA Tiziano  punti 56,10/80 

15) CAVIGLIA Pietro   punti 52,90/80 

16) FERRANTI Federica Maria  punti 51,50/80 

17) PODDA Davide   punti 51,00/80 

18) LEALE Valeria    punti 50,90/80 

19) BECUZZI Samanta   punti 50,20/80   

20) MARZELLA Davide  punti 48,00/80   

21) PASUTO Filippo   punti 47,80/80 

22) MARANGI Ilaria   punti 47,60/80    

23) FERRARI Fabio   punti 47,50/80 

24) FOCACCI Marta   punti 46,30/80 

25) GRASSI Alessandro   punti 45,50/80 

26) SORACI Alessio   punti 45,40/80 

27) MAZZA Ilaria   punti 44,90/80 

28) OBERTO Pietro   punti 44,00/80 

29) GARREFFA Veronica   punti 43,80/80 

30) CASTAGNINO Benedetta  punti 38,20/80. 

 

Art. 2 – È dichiarato vincitore il Sig. Simone TALLONE.   

IL DIRETTORE GENERALE  

Dott.ssa Tiziana BONACETO 

                                                                                                                          firmato digitalmente 
VISTO LA DIRIGENTE 

 Dott.ssa Paola MORINI 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Unali 

D.D.G. 4483 del 26/09/2023


